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Zakończenie roku szkolnego z Placówką Straży Granicznej w
Szczecinie-Goleniowie

22.06.2011

Placówka Straży Granicznej w Szczecinie-Goleniowie w miesiącu maju i
czerwcu br. gościła 10 grup przedszkolnych oraz szkolnych, które z
bliska mogły przyjrzeć się codziennej służbie funkcjonariuszy w
lotniczym przejściu granicznym.

Placówka Straży  Granicznej  w Szczecinie-Goleniowie  w miesiącu maju  i  czerwcu br.
gościła  10  grup  przedszkolnych  oraz  szkolnych,  które  z  bliska  mogły  przyjrzeć  się
codziennej służbie funkcjonariuszy w lotniczym przejściu granicznym.

Wśród nich były dzieci z przedszkoli publicznych z Goleniowa, Szczecina oraz uczniowie
szkół podstawowych ze Szczecina, Żabnicy, Mieszkowic, Świnoujścia oraz zorganizowana
grupa dzieci z Polskiego Stowarzyszenia na rzecz osób z upośledzeniem umysłowym z
Kamienia  Pomorskiego.  Funkcjonariusze  Placówki  SG  w  Szczecinie-Goleniowie
prezentowali uczniom działalność oraz teren portu lotniczego. Każdy z uczestników brał
udział  w  specjalnie  przygotowanym pokazie  Grupy  Bezpieczeństwa  Lotów z  zakresu
kontroli  bezpieczeństwa.  Prezentowany  sprzęt  służbowy  jak  zawsze  wzbudził  duże
zainteresowanie  podobnie  jak  pokaz  tresury  psa  służbowego oraz  oglądany  z  tarasu
widokowego  przylot  samolotu  pasażerskiego.  Wszystkie  wycieczki  miały  charakter
edukacyjny, a zbliżający się koniec roku szkolnego był doskonałą okazją, aby przypomnieć
dzieciom podstawowe zasady związane z bezpiecznym poruszaniem się po drogach jak i z
bezpiecznym  wypoczynkiem  na  kąpieliskach  oraz  miejscach  zabaw  i  rozrywki.
Funkcjonariusze  Placówki  Straży  Granicznej  w Szczecinie-Goleniowie  podobnie  jak  w
latach ubiegłych w okresie od czerwca do września aktywnie uczestniczą w programie
Wojewody  Zachodniopomorskiego  „Bezpieczne  wakacje  2011”  zwiększającym
bezpieczeństwo  dzieci  i  młodzieży  w  okresie  wakacyjnym.
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